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760014003002
20170037500

Ejecutivo Singular CARLOS ALBERTO ROSERO 
CHAVEZ

JAVIER STIVEN CARVAJAL 
MOTTA

Auto reconoce personería

ACEPTAR SUSTrrUCIÓN.
12/04/2019 60 1

760014003002
20170079y00

EJeculÍNO Singular BANCO COMERCIAL AV 
VILLAS S. A.

TELEMACO FAJARDO RUIZ Agregúese a autos

ESCRITO ALLEGADO K)R PACiADOR.
12/04/2019 13 2

760014003003
20150000200

Ejecutivo Singular BANCO COMERCIAL AV
VILLAS S. A.

JUAN MANUEL ROJAS
FERNANDEZ

Auto resueK e renuncia poder

abstenerse: por ahora de dar
TRÁMllE A SOLICn UD. NO CUMPLE

22/04/2019 58 1

76(M) 14003008 
2(M1901299(M)

Ejccuti\'o Singular BANCO DE BOGOTA NELLY OLIVEROS MENDOZA Auto decreta Eiicdida cautelar
22/04/2019 45 2

760014003(8)8
201200370(8)

Ejccuti\ o Singular BANCO AV VILLAS S.A. JHON EDWAR GAVIRIA
ESCOBAR

Auto resuelve renuncia poder

abs tenerse por ahora de; dar
TRÁMnE A SOLlCri UD. NO CUMPLE

22/04/2019 80 1

76(8)14003(8)9
20080063500

Ejccuti\ o Singular BANCO DE BOGOTA GUILLERMO RODRIGUEZ 
ZAPATA

Auto decreta medida cautelar
22/04/2019 13 2

76(8)14003009
2)8)80069400

Ejccuti^■o Singular ANA MILENA CUARTAS
HURTADO

GUILLERMO TRIVIÑO LOPEZ Auto resueh e renuncia poder

ABSTENERSE POR AHORA DE DAR
I RÁMITE A SOLICI TUD NO CUMPLE

22/04/2019 59 1

760014003009
201100405(8)

Ejccuti\ o Singular MANUEL OLAYA HENAO MARIA CENIDE MERCADO 
GONZALEZ

Auto pone en conocimiento

E:SCRIT0 ALLEGADO POR APODERADO 
JUDICIAL.

22/04/2019 24 2
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FECHA DEL AUTO FOLIOS CUADERNO
•760014003009
20110073700

Ejecutivo Singular BANCO AV-VILLAS JAVIER MAURICIO GONZALEZ 
MOSQUERA

Auto resuel\ e renuncia poder

ABSTENERSE POR AHORA DE DAR 
i RAMITF A SOLICITUD. NO CUMPLE

22/04/2019 75 1

760014003009
20120074400

Ejecutivo Singular EDILBERTO LLANOS PEREZ BETSABE LOZANO BOLAÑOS Agregúese a autos

OMCIO ALLI'GADO POR .lUZGADO 4°
CIVIL M/l^AI. DE E.IECUCIÓN DE

22/04/2019 .38 2

760014003010
20060079600

Ejeciili\o Singular COOPERATIVA MEDICA
DEL VALLE Y DE

CLAUDIA CONSTANZA LOPEZ Auto resuelve Solicitud

RI-;PRODÜZCASE OFICIO.
12/04/2019 153 2

760014003010
20080045800

Ejccuti\o Singular BCSC S.A. RULVER PULIDO JOVEN Agregúese a autos

OI-'ICIO 02-1418 ALLEGADO POR 472
12/04/2019 149 1

76(H) 14003010 
20090078800

Ejecutivo Mixto FINANCIERA ANDINA SA YULl ANDREA RIOS MOLINA Agregúese a autos

ESCRI TO ALLEGADO POR PAGADOR.
22/04/2019 106 2

760014003010
20090108200

Ejecutivo Singular CONTINENTAL DE BIENES 
S.A. BIENCO S.A. INC

LUCELLY FIGUEROA ORTIZ Auto decreta medida cautelar
22/04/2019 9 2

7600I4(M)3010
20140025000

Ejcculi\o Singular BANCO DE BOGOTA JAIRO MORENO BRAND Auto decreta medida cautelar
22/04/2019 23 2

760014003010
20170061400

Ejecutivo con Título 
Hipotecario

BANCO DAVIVIENDA S.A. SANDRA LORENA GARCIA 
MORALES

Auto apnieba remate
22/04/2019 206 1

76(M)14003011
2007(M)72000

Ejccuti\o con Título 
Hipotecario

BANCO DAVIVIENDA MARIA EMILIA CAMACHO DE 
CAICEDO

Agregúese a autos

INSCRITO AI .LEGADO POR
ADJUDICATARJA

12/04/2019 338 l
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■76(WI4003011
20130012800

Ejecutho Singular BANCO AV VILLAS S.A JAIME GUTIERREZ QUIMBAYA Auto rcsuelv e renuncia poder

ABS TENERSE POR AHORA DE DAR
TIUVMITE A SOLICITUD. NO CUMPLE

22/04/2019 79 1

760014003012
20120018500

Ejeculixo Singular BANCO COMERCIAL AV 
VILLAS S.A.

LUIS RAUL DOMINGUEZ
FRANCO

Auto resuelve renuncia poder

ABS Ti-NERSE VOR AHORA DI' DAR
I ILÁMJTE A SOLICITUD. NO CUMPLE

22/04/2019 82 1

760014003012
20120069900

Ejccuti\o Singular BANCO COMERCIAL AV 
VILLAS S.A.

LUIS ALFONSO HENAO MARIN Auto resuelve renuncia poder
ABSTENERSE l’OK AHORA DE. DAR
TRÁMITE A SOLICITUD. NO CUMPLE

22/04/2019 88 1

760014003012
20180021100

Ejecutivo Singular CONJUNTO RESIDENCIAL 
MULTIFAMILIARES ASIA

LUZ PAZ AGUIRRE Agregúese a autos

ESCRI TO AI.LEGAIX) POR APODERADA 
JUDiciAi. parle; ACTORA

12/04/2019 98 1

76m»l 4003014
2(M)900I22(M)

Ejecutivo Singular BANCO DAVIVIENDA EL IZA ESCALANTE Auto decreta medida cautelar
22/04/2019 101 2

76(M)14003016
201200066(M)

Ejecutivo Singular BANCO COMERCIAL AV
VILLAS

EDISSON EFRAIN HERNANDEZ
HUERTAS

Auto resuelv e renuncia poder

ABS n-:NERsi: i’or auora de: dar
TRAMITE A SOI.lCn Ul). NO CUMPLE

22/04/2019 85 1

760014003017
20150130600

Ejecutivo Singular BANCO AV-VILLAS S.A RUBIEL ORREGO GOMEZ Auto resuelv e renuncia poder

abs tenerse: por ahora de: dar
TRÁMITE A solicitud. NO CUMPLE

22/04/2019 68 1

760014003018
20140031100

Ejecutivo Singular COOPERATIVA DE AHORRO 
Y CREDITO BERLIN -

MARIETA LUCUMI LUCUMI Agregúese a autos

i;SCRITO ALLEGADO POR POSITIVA 
COMPAÑÍA de: SEGUROS,

22/04/2019 25 2

760014003018
20170058300

Ejecutivo Singular EDIFICIO MULTIFAMILIAR 
MARYLILI

ZURELLY ZORRILLA RODRIGUEZ Auto resuelve Solicitud

AC TUALIZAR DlíSPACHO COMISORIO.
12/04/2019 21 2
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•760014003020
20110004400

Ejecutivo Singular BANCO COLPATRIA 
MULTIBANCA COLPATRIA

FERNANDO CARLOSAMA 
GONZALEZ

Auto resuelve Solicitud

POR SECRETARÍA. CORRÍJASE OFICIO.
12/04/2019 39 2

760014003021
20170072600

Ejccuti^o Singular LEYDI ESPERANZA MUÑOZ
GARCIA

JUAN CARLOS FLORES PARRA Agregúese a autos

OFICIO AI.LEGAIX) POR ALCALDÍA DE
CALI - SECRETARÍA DE MOVILIDAD.

22/04/2019 79 2

760014003022
2012008081M)

Ejcciuivo Singular BANCO COMERCIAL AV 
VILLAS S.A.

NATALI GARCIA OCAMPO Auto resuelve renuncia poder

ABSTENERSE POR AHORA DE DAR
TRÁMITE A SOLICI TUD. NO CUMIT.E

22/04/2019 95 1

760014003023
20130038400

Ejecutivo Singular BANCO AV VILLAS S.A. CLAUDIA HELENA GOMEZ 
GARRIDO

Auto resuelve renuncia poder

ABSTENERSE POR AHORA DE DAR
TRÁMITE A SOLICITUD. NO CUMPLE

22/04/2019 142 1

760014003023
201300772(M)

Ejecutivo Singular BANCO COMERCIAL AV 
VILLAS S. A.

CARLOS ALBERTO SANDOVAL 
LEZAMA

Auto resuelve renuncia poder

ABS TENERSE POR AHORA DE. DAR
TRÁMITE A SOI.ICTTUD. NO CUMPLE

22/04/2019 71 1

760014003026
20120057500

Ejecutiv o Singular COOPERATIVA 
MULTIACTIVA DE

CARLOS ROBERTO LOPEZ 
FAJARDO

Auto decreta medida cautelar
22/04/2019 21 2

760014003027
20090028400

Ejecutivo Singular BBVA COLOMBIA ANA LIGIA MARULANDA DE 
PERLAZA

Auto resuelve Solicitud

re:prodüzcase oficio.
12/04/2019 184 1

760014003027
20130006300

Ejecutivo Singular BANCO COMERCIAL AV
VILLAS S.A.

HECTOR RESTREPO ZULUAGA Y Auto resuelve renuncia poder

ABSTENERSE POR AHORA DI- DAR
TRAMITE A SOLICITUD. NO CUMPLE

22/04/2019 98 1

760014003027
20150021600

Ejecutivo Singular CONTINENTAL DE BIENES 
S.A.

WILLIAM ANDRES MARIN 
HERNANDEZ

Auto decreta medida cautelar
22/04/2019 40 2
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FOLIOS CUADERNO
•760(114003029
20130007200

Ejecutivo Singular BANCO AV VILLAS MARIA NANCY RiASCOS CANO Auto rcsuehe renuncia poder

ABS TENERSE POR AHORA DE DAR
TRAMI TE A SOLICTTIID. NO CUMPLF:

22/04/2019 84 1

760014003029
20180049700

Ejecutivo Singular BANCO COOMEVA S.A.
BANCOOMEVA

CARLOS ANDRES GUTIERREZ
VELASQUEZ

Autoriza Dependencia Judicial
22/04/2019 72 1

760014003030
201500257(K)

Ejccuti\'0 Mixto BACO FINANDINA S.A. LIBIA OLIVA JOVEN RODRIGUEZ Agregúese a autos

OI'ICIO SECRETARÍA DF: TRÁNSITO
INl'ORMA LEVAN TAMIENTO MEDIDA.

12/04/2019 71 2

760014003031
20100084100

Ejecuth o Singular BANCO DE OCCIDENTE S.A. ALEX AUGUSTO GARCIA LOPEZ Auto decreta medida cautelar
22/04/2019 17 2

760014(M13034
20080080900

Ejecumo Singular BANCO BOGOTA (APD. 
MARIA ERCILiA MEJIA

AYDE AVELINA LOPEZ
GALEANO

Auto decreta medida cautelar
22/04/2019 20 2

760014003034
20090015000

Ejecutho Singular COOMEVA COOPERATIVA 
FINANCIERA (MARIELA

JESUS ANTONIO ZAPATA DUQUE Autoriza Dependencia Judicial
12/04/2019 352 1

760014003034
20140002100

Ejecuti\o Singular BANCO COOMEVA S.A. 
BANCOOMEVA (APD.

SOCIEDAD V.F. FRANCO
ESCOBAR S.A.S

Autoriza Dependencia Judicial
22/04/2019 117 1

760014003034
20140002KM)

Ejeaitivo Singular BANCO COOMEVA S.A.
BANCíX)MEVA (APD.

SOCIEDAD V.F. FRANCO
ESCOBAR S.A.S

Agregúese a autos

SIN CONSIDERACIÓN ESCRITO
ALLEGADO POR AIWERADA JUDICIAL.

22/04/2019 114 2

760014003035
20130012400

Ejecutivo Singular BANCO AV VILLAS JAIRO BASTIDAS OVIEDO Auto resuelve renuncia poder

ABS TENERSE POR AHORA DE DAR
TRÁMI TE A SOLICITUD. NO CUMPLE

22/04/2019 71 1
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FOLIOS CUADERNO
■760014003035
20140029600

Ejecutivo Singular BANCO DE BOGOTA LUIS FERNANDO ARROYABE Auto decreta medida cautelar
22/04/2019 40 2

76(M) 14003035
20160041000

Ejecutivo Singular BANCO AV VILLAS LUZ ELENA FLOREZ ALZATE Auto resuelve renuncia poder

ABSTENERSE POR AHORA DE DAR
TRÁMITE A SOElCrrUD. NO CUMPLE

22/04/2019 57 I

760014003035
2016(8)66900

Ejecutivo Singular BANCO DE BOGOTA CLARA INES ALVAREZ 
HERNANDEZ

Auto resucKc Solicitud

ACÉPTESE AUTORIZACIÓN.
22/04/2019 149 1

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 321 DEL CODIGO DE PROCEDIMIENTO CIVIL Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS 
ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 24/abrÍl/20 1 Y A ^ HORA DE LAS 8 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL

TERMINO LEGAL DE UN >MA A LAS 5;(W P.M.


